現場代理人及び技術者通知書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 公益財団法人福岡県下水道管理センター理事長　殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者
 　現場代理人及び技術者を下記のとおり定めたので通知します。
 　なお技術者については、別紙のとおり経歴書を提出します。

	 工事名

	 工事箇所

	 契約金額
	 　　　　　　　　　　　　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額             ）

	契約年月日
	 　　 　年 　月 　日
	履 行 期 限
	　年　月　日から
　年　月　日まで

	現場代理人氏名

	 技術者氏名

	 担当技術者
 の種類
 1～5までの
 該当番号を
 ○で囲む。
	１　主任技術者
２　専任の主任技術者
３　監理技術者
４　専任の監理技術者
５　専門技術者

	 摘　　要

契約事務等取扱要領様式第21号（表）

　　（注）１　技術者が現場代理人を兼ねる場合は技術者氏名欄には「同上」と記入し　　　　　　て可。

２　専門技術者の設置を必要とする場合は管理の対象となる工事名を摘要欄に記入すること。
　　　　※　主任、監理及び専門技術者等の設置基準は建設業法（第２６条第１項、同第２項、第２６条の２）を参照のこと。
契約事務等取扱要領様式第21号（裏）
	 　　　　　　　　　　　　　　経歴書
 　　　　　　　　　　　　　　　住所
 　　　　　　　　　　　　　　　氏名
 　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日生

	 　学　　歴
 （最終学歴）

	 　職　　歴
 　主な工事
 　経　　歴

	 　資　　格
  特に仕様書
  で定められ
  たもの

	 　　　上記のとおり相違ありません。
 　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
 　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

‐63‐　　　　　　　　　　　　契約事務等取扱要領